les empreses continuessin empatades, el desempat es realitzarà mitjançant un sorteig.  

4.- Pressupost base de licitació i valor estimat de l contracte:  

a) Import total, IVA exclòs, és de cent vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb noranta-

quatre cèntims (123.966,94 €). 
b) Import total, IVA inclòs, és de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €). 

No es preveuen modificacions de contracte. Per tant, el valor estimat del contracte és de cent 
vint-i-tres mil nou-cents seixanta-sis euros amb noranta-quatre cèntims (123.966,94 €) (sense 
IVA). 

5.- Garantia definitiva  

a) La garantia definitiva serà del 5% del pressupost adjudicat, l’IVA exclòs.